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Tõrva valla eriplaneeringu asukoha 

eelvaliku otsuse eelnõu ja 

keskkonnamõju strateegilise hindamise 

esimese etapi aruande  kooskõlastamine 

 

 

  

Esitasite Terviseametile (edaspidi amet) arvamuse avaldamiseks ja kooskõlastamiseks Tõrva 

valla eriplaneeringu (edaspidi EP) asukoha eelvaliku otsuse eelnõu ja keskkonnamõju 

strateegilise hindamise (edaspidi KSH) esimese etapi aruande. KSH hindamise eesmärgiks on 

arvestada keskkonnakaalutlusi strateegiliste planeerimisdokumentide koostamisel ning 

kehtestamisel, tagada kõrgetasemeline keskkonnakaitse ja edendada säästvat arengut. 

Eriplaneeringu koostamisega soovitakse leida sobivaimad asukohad nii elektrituulikutele kui ka 

neid teenindavale taristule. 

Tõrva valla tuuleenergeetika eriplaneeringu asukoha eelvaliku ja keskkonnamõju strateegilise 

hindamise I etapi aruande on koostanud  LEMMA OÜ (töö versioon: 6.03.2025). KSH käigus 

viidi läbi Tõrva valla tuuleenergeetika eriplaneeringu müra (sh madalsageduslik müra), 

varjutuse ja nähtavuse (visuaal) analüüsid. 

Amet tutvus EP asukohavaliku eelnõu ja KSH esimese etapi aruande materjalidega Tõrva valla 

veebilehel https://kov.torva.ee/et/eriplaneering ning kooskõlastab dokumendid järgmiste 

tähelepanekutega arvestamisel: 

1. Võimalusel valida tuulepargile asukoht(ad), millest ei teki mõju lähedal paiknevatele 

aladele/eluhoonetele. Kui eluhoone(d) jäävad mitme planeeritava tuulepargi mõjutsooni, 

tuleb kavandatavate tuuleparkide koosmõjus lähtuda öise normtaseme 40 dB tagamise 

nõudest.  

2. Kuna tuulikud tekitavad töötamise ajal vibratsiooni, siis peame oluliseks järgmises etapis 

KSH raames teostada täiendavad uuringud vibratsiooni tekke ja leviku osas ning 

arvestada sotsiaalministri 17.05.2002 määrusega nr 78 „Vibratsiooni piirväärtused 

elamutes ja ühiskasutusega hoonetes ning vibratsiooni mõõtmise meetodid“ kehtestatud 

väärtustega ning vajadusel rakendada leevendavaid meetmeid. 
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